SỞ GD&ĐT BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc trả bằng tốt nghiệp THPT ( trong thời gian nghỉ hè từ

tháng 6 đến tháng 8/2025

Để tạo điều kiện cho các em học sinh (đã tốt nghiệp) đến lấy bằng trong thời

gian nhà trường nghỉ hè. Nhà trường thông báo đến các em về lịch trả bằng tốt nghiệp

THPT như sau:

1. Thời gian trả bằng:

Vào các ngày Thứ Hai và Thứ Sáu hằng tuần

- Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h00

- Buổi chiều: từ 14h00 đến 16h30

2. Địa điểm:

- Phòng Văn thư – Trường THPT Hiệp Hòa số 4.

- CB phụ trách: Cô Thân Thị Mến

3. Khi đến nhận bằng, học sinh cần mang theo:

- Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân (bản gốc)

- Giấy ủy quyền (nếu nhờ người nhận thay) kèm theo bản sao CMND/CCCD

của cả hai bên.

Đề nghị các em học sinh đã tốt nghiệp sắp xếp thời gian đến nhận bằng theo

thời gian trên.

Nhà trường trân trọng thông báo!

Hiệp Hòa, ngày 20 tháng 5 năm 2025

                                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Nguyễn Đức Toàn

		ndtoan.c3hh3@bacgiang.edu.vn
	2025-05-21T15:16:25+0700

		thpthiephoa4@bacgiang.edu.vn
	2025-05-21T15:18:31+0700